



گزارش هفته

اقتصاد مقاومتی در بستر مردمی تداوم بیشتری دارد

اقتصاد مقاومتی رفته‌ایم و در این خصوص فعالیت‌های در حال انجام است. حسین زاده با اشاره به پایلوت بودن استان کرمان در بحث اقتصاد مقاومتی و اینکه بانک قرض الحسنه رسالت معین اقتصاد مقاومتی گلباف است، گفت: ما به مدلی رسیدیم که براساس آن هدفمان توسعه کسب و کارهای خرد و خانگی، مبتنی بر قرض الحسنه و متکی به شهرهای کوچک است.

ایجاد کسب و کار خرد خانگی یکی از محورهای فعالیت این بانک است. وی اضافه کرد: بانک قرض الحسنه رسالت، صرفاً مبتنی بر قرض الحسنه است و ۲۱۰۰ کانون قرض الحسنه اجتماعی تحت پوشش خود دارد. مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت در ادامه با اشاره به نقش این بانک در اقتصاد مقاومتی افزود: با مطالعه بر روی مدل جامعه خرد و کسب و کار خرد به استقبال

مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت گفت: اقتصاد مقاومتی اگر در بستر مردمی و با همت مردم جامعه شکل بگیرد تداوم بیشتری خواهد داشت. محمد حسین حسین زاده با حضور در سومین همایش سالانه اقتصاد مقاومتی که در دانشگاه علم و صنعت و با حضور جمعی از مسئولین و پژوهشگران برگزار شد، بارانه گزارشی از مدل توسعه کارآفرینی اجتماعی رسالت افزود:



رئیس کل بانک مرکزی:

تصمیمات ترامپ در رشد اقتصاد ایران تاثیری ندارد

نفت است این حرف درست است اما فصل دوم در مقایسه با فصل اول نشان می‌دهد که بقیه بخش‌ها هم در حال تحرک هستند و می‌توانند رشد مناسب داشته باشند طوری که سال آینده رشد خوبی از تحرک در سایر بخش‌های اقتصادی خواهیم داشت. سیف در پاسخ به این پرسش که آیا تأیید می‌کنید بدون احتساب نفت نرخ رشد اقتصادی یک و ۹ دهم درصد بوده است گفت: نه خیر، این عدد ۲ و ۶ دهم درصد در فصل دوم سال بوده است.

وی درباره بخشش جرایم وام‌های زیر ۱۰۰ میلیون تومان گفت: این موضوع نهایی شده و تا فردا به همه بانک‌ها ابلاغ می‌شود بانک‌ها هم بر اساس این ابلاغ می‌توانند اقدامات خود را انجام دهند.

سیف افزود: کسانی که به تسویه وام خود اقدام کنند جرائم دیر کرد وام آنها بخشیده می‌شود یعنی جریمه دیر کرد را بانک می‌بخشد البته در نظام بانکی جریمه نداریم بلکه وجه التزام بعد از سررسید داریم که سود این وجه التزام از محل پیش بینی شده در تبصره قانون بودجه پرداخت می‌کنیم.



خوبی است که این روند در ادامه سال ۹۵ را برای کل سال ۹۵ مطرح می‌کنند که خود نشانگر وضع اقتصاد ماست. رئیس کل بانک مرکزی گفت: یکی از بحث‌هایی که مطرح می‌شد این بود که عمده رشد اقتصادی در سال ۹۵ تحت تأثیر بخش

سیف گفت: با حفظ تورم تک رقمی شاهد رشد اقتصادی هم هستیم و در سه ماهه اول و دوم ۹۵ شاهد رشد خوبی بودیم طوری که در ۶ ماهه اول امسال رشد ۷ و ۴ دهم درصدی در اقتصاد داشتیم که نوید بسیار

رئیس کل بانک مرکزی گفت: فکر نمی‌کنم تصمیمات اخیر رئیس جمهور آمریکا درباره مسائل بانکی تأثیر مشخصی داشته باشد. به گزارش اخباربانک به نقل از صدا و سیما، ولی الله سیف افزود: در حوزه مسائل بانکی در حال پیگیری هستیم، کشایش‌هایی اخیراً داشتیم و فکر می‌کنیم بدون توجه به تصمیمات اخیر رئیس جمهور آمریکا، مسیر اقتصاد و ارتباطات بانکی ما روند خود را طی می‌کند. وی اضافه کرد: از آنجا که مبادلات تجاری با آمریکا نداریم تصمیمات اخیر رئیس جمهور آمریکا، در اقتصاد و فعالیت‌های اقتصادی ما نقش موثری نخواهد داشت اگرچه باید ببینیم این تصمیمات چه تأثیری برای ایرانیان مقیم آمریکا دارد.

سیف گفت: به صورت قطعی سال ۹۵ بعد از ۲۵ سال اولین سالی است که در آن تورم تک رقمی قطعی است و تردیدی در این باره وجود ندارد. وی افزود: در حال برنامه ریزی هستیم تا مطمئن شویم این روند در آینده هم استمرار داشته باشد و تورم پایدار تک رقمی را بعد از مدت‌ها در اقتصادمان شاهد باشیم.

سیف گفت: به صورت قطعی سال ۹۵ بعد از ۲۵ سال اولین سالی است که در آن تورم تک رقمی قطعی است و تردیدی در این باره وجود ندارد.

وی افزود: در حال برنامه ریزی هستیم تا مطمئن شویم این روند در آینده هم استمرار داشته باشد و تورم پایدار تک رقمی را بعد از مدت‌ها در اقتصادمان شاهد باشیم.

اجرای «طرح پیوند مهر ایران» در شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران

به منظور ترغیب و تشویق جوانان به‌امر ازدواج، پیشگیری از ناهنجاری‌های اجتماعی، حمایت از اقشار کم درآمد و ایجاد فضای اطمینان برای آحاد جامعه در تأمین مالی مقوله ازدواج، دستورالعمل اجرایی طرح «پیوند مهر ایران» به دو شیوه جهت اجراء در قالب طرح مهر یکم و دوم به شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران ابلاغ شد. به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی و بازاریابی بانک قرض الحسنه مهر ایران، طرح یکم پیوند مهر ایران به منظور پرداخت تسهیلات کمک هزینه ازدواج به متقاضیان با دوره پس‌اندازی حداقل ۱ سال و حداکثر ۳ سال پیش بینی گردیده است. همچنین، «طرح دوم پیوند مهر ایران» نیز به منظور پرداخت تسهیلات کمک هزینه ازدواج به متقاضیان با دوره پس‌اندازی حداقل ۵ سال و حداکثر ۱۰ سال پیش بینی و ابلاغ گردید. متقاضیان طرح «پیوند مهر ایران» برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در سراسر کشور مراجعه نمایند.

نمایشگاه بین‌المللی گردشگری، با حمایت گروه مالی گردشگری برگزار می‌شود

دهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته، با حمایت گروه مالی گردشگری برگزار می‌شود. به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی گروه مالی گردشگری، این رویداد با هدف معرفی زمینه‌ها و ظرفیت‌های صنعت گردشگری ایران با حضور سازمان‌ها، شرکت‌ها و نهادهای داخلی و خارجی فعال در حوزه گردشگری، در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران از تاریخ ۱۸ تا ۲۱ بهمن ماه برگزار می‌شود و گروه مالی گردشگری به‌عنوان بزرگ‌ترین هلندینگ بخش خصوصی فعال در حوزه گردشگری کشور به‌عنوان حامی اصلی این نمایشگاه حضور دارد. بر اساس این گزارش، در جریان برگزاری دهمین دوره نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته، شرکت‌های عضو گروه مالی گردشگری آخرین دستاوردهای خود در توسعه ظرفیت‌های زیرساختی، خدماتی و محصولات مرتبط با صنعت گردشگری را عرضه خواهند کرد. غرفه گروه مالی گردشگری و بانک گردشگری در دهمین نمایشگاه گردشگری و صنایع وابسته، در سالن ۳۸ واقع شده است و از ساعت ۹ الی ۱۶ پذیرای بازدیدکنندگان خواهد بود.

مدیرعامل موسسه اعتباری کوثر لوح اهتمام به رهبری دیجیتال در یافت کرد

همزمان با ایام دهه مبارک فجر لوح تقدیر اهتمام به رهبری دیجیتالی در نخستین دوره جایزه ملی تحول دیجیتالی به دکتر عیسی رضایی مدیرعامل موسسه اعتباری کوثر تعلق گرفت. به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر؛ نخستین دوره جایزه ملی تحول دیجیتالی و سومین کنفرانس ملی سیستم‌های اطلاعاتی در دانشکده مدیریت دانشگاه تهران با حضور مدیران بانک مرکزی، مدیران ارشد سازمان‌های دولتی و خصوصی، مدیران فناوری اطلاعات، مهندس حسین نجفی مدیر فناوری اطلاعات، آزاده محمدی مدیر روابط عمومی و تبلیغات و کارشناسان فناوری اطلاعات موسسه اعتباری کوثر برگزار شد. بر اساس این گزارش: از جمله محورهای تخصصی این جایزه می‌توان به زندگی دیجیتالی (Digital Mastery)، نوآوری دیجیتالی (Digital Innovation) و رهبران دیجیتالی (Digital Leaders) اشاره کرد. این گزارش می‌افزاید: در نخستین دوره جایزه ملی تحول دیجیتالی، تقدیرنامه اهتمام به رهبری دیجیتالی به دکتر عیسی رضایی مدیرعامل موسسه اعتباری کوثر اهدا شد.

رونمایی از هفت محصول جدید الکترونیکی بانک پارسیان

کشور نیازمند ورود خدمات و فناوری‌های جدیدی باشد . معاون فناوری اطلاعات بانک پارسیان تأکید کرد: تأثیر آئی تی در حوزه فعالیت‌های بانکی بسیار بیشتر است و این موضوع در کشورهای اول دنیا نیز مطرح است و از ابزارهای مدن بانکداری استفاده می‌شود. مهندس جعفری توسعه خدمات و ابزارهای بانکی به صورت سیار از ضروری دانست و افزود: ارائه خدمات راحت، امن، سریع و کار بر روی ایجاد شعبه‌های هوشمند از جمله مواردی است که در معاونت فناوری اطلاعات بانک پارسیان دنبال می‌شود. وی همچنین در ادامه نیز به تشریح محصولات جدید دیگر همچون؛ نسخه جدید همراه بانک پارسیان، سامانه پرداخت مستقیم قبوض، انتخاب اسکناس در خودپردازها، خدمات ویژه و سامانه پردازش ابری بانک پارسیان پرداخت.

ما در حال کار و بازی با تبلتها هستیم و نمی‌توان از آنها انتظار داشت در آینده برای کارها و امور بانکی خود به شعب بانک‌ها مراجعه کنند. مهندس جعفری ادامه داد: بسترها و زیرساخت‌های بانکداری نوین در بانک پارسیان فراهم شده است. توسعه زیرساخت‌های نرم افزاری و سخت افزاری باعث شده خدمات شرکت‌ها به شدت وابسته به سیستم‌های الکترونیکی شوند و تصور تجارت موثر بدون حضور فناوری اطلاعات تصویری بجا نیست، گواه این ادعا نیز رتبه‌های بالای شرکت‌های مربوط به فناوری اطلاعات در میان شرکت‌های برتر دنیا است. وی با اشاره به فاصله قابل توجه بانکداری الکترونیک ایران با کشورهای توسعه یافته گفت: در ایران خدمات بانکی بر روی بسترهایی چون موبایل و کیف پول در حال توسعه است که در این بخش

نوبنی را در صنعت بانکداری به مشتریان خود ارایه داده است. مدیرعامل بانک پارسیان با تأکید بر اینکه تحول و توسعه بانکداری الکترونیک در جامعه نقش بسزایی در تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی ایفا خواهد کرد، افزود: بانک پارسیان به عنوان بانکی پیشرو و پیشگام در تولید جدیدترین محصولات بانکی و بانکداری الکترونیک هم‌راستا با سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و بهبود فضای کسب و کار، گام‌های موثری برداشته است و از اینرو تمام تلاش خود را برای خدمت‌رسانی هر چه بهتر به شهروندان انجام خواهد داد.

معاون فناوری اطلاعات بانک پارسیان نیز با تأکید بر اینکه هم‌اکنون تکنولوژی در دنیا روز به روز در حال پیشرفت است، گفت: استفاده از ابزارها، اپلیکیشن‌ها و نرم‌افزارها در دنیا و ایران جا افتاده و توسعه یافته و امروزه کودکان

با هدف ارایه خدمات آسان، سریع، امن و با کیفیت و توسعه بانکداری دیجیتالی، دکتر پرویز بیان مدیرعامل بانک پارسیان از محصولات جدید الکترونیک بانک پارسیان رونمایی کرد.

به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک پارسیان؛ طی مراسمی با حضور مدیرعامل، اعضای هیات مدیره، معاونین و مدیران بانک و گروه مالی پارسیان از سامانه باشگاه مشتریان، سامانه پارس، خانه پارسیان، همراه بانک پارسیان، سامانه پرداخت مستقیم قبوض و خدمات ویژه رونمایی شد.

دکتر پرویز بیان در این مراسم با اشاره به ضرورت اهتمام ویژه به بانکداری الکترونیک و دیجیتال، گفت: بانک پارسیان هم‌مسو با تنوع نیازمندی‌های مشتریان و هم‌راستا با آخرین تکنولوژی‌های روز دنیا محصولات بروز و

نقش مهم و راهبردی بانک صنعت و معدن در اجرای طرح‌های نیروگاهی

حسین عسکری عضو هیات مدیره بانک صنعت و معدن گفت: بانک صنعت و معدن توانسته است در توسعه زیرساخت صنایع بزرگ کشور در مناطق کمتر توسعه یافته اقدامات اساسی انجام دهد. به گزارش اخباربانک به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن عسکری در جریان بازدید از نیروگاه سیکل ترکیبی بهمپان با اشاره به اقدامات بانک صنعت و معدن برای کمک به توسعه زیرساخت‌های مورد نیاز صنایع بزرگ بویژه در مناطق کمتر توسعه یافته، از سرمایه‌گذاری این بانک در پروژه‌های بهره‌بردار شده تولید برق به ظرفیت ۳۰۰۰ مگاوات و پروژه‌های در حال احداث تولید برق به ظرفیت ۲۰۰۰ مگاوات خبر داد که نقش راهبردی در تأمین نیازهای اساسی صنایع در چارچوب اقتصاد مقاومتی در مقیاس کلان ایفا می‌کنند. وی تصریح کرد نقش بانک صنعت و معدن را میتوان در تأمین مالی واحدهای تولیدی کوچک، متوسط و بزرگی که در منطق مختلف کشور مان ایجاد شده و با اشتغالزایی و تولید کالاهای صنعتی فضای کسب و کار کشور را فعال ساخته‌اند مشاهده کرد.

بنا به این گزارش نیروگاه سیکل ترکیبی بهمپان با تسهیلات ۲۹۰ میلیون یورویی بانک صنعت و معدن و با استفاده از توان شرکت‌های داخلی (گروه مینا) به منظور تولید ۴۹۲ مگاوات برق در حال اجرا است و با بهره‌برداری از این پروژه که تاکنون ۶۰ درصد از عملیات اجرایی خود را پشت سر گذاشته و در دهه فجر افتتاح خواهد شد برای ۷۵ نفر اشتغال مستقیم ایجاد خواهد شد.

معرفی پروژه ۳ دهه فجر؛ تأمین مالی توسط بانک توسعه صادرات

بیش از ۳۴ میلیون و ۳۷۷ هزار یورو منابع تسهیلاتی از سوی بانک توسعه صادرات ایران برای احداث پروژه واحد تولیدی کک متالوژی شرکت کک طیس اختصاص یافت. به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، پروژه احداث واحد تولیدی کک متالوژی شرکت کک طیس با سرمایه‌گذاری ۳۸ میلیون و ۲۰۰ هزار یورویی و هزار و ۴۰۰ میلیارد ریالی، به مرحله اجرا درآمد. نگاهیه به گزارش طرح‌های تأمین مالی شده توسط مدیریت امور اعتبارات بانک توسعه صادرات ایران نشان می‌دهد که این طرح در بخش صنعت و فولاد کشور، از تسهیلات کلی به مبلغ ۳۴ میلیون و ۳۷۷ هزار و ۵۴۹ یورو و ۶۹۰ میلیارد ریالی برخوردار شده است. در عین حال، نرخ سود تسهیلات در نظر گرفته شده برای اجرای این طرح و دوره بازپرداخت آن نیز مشخص شده و سودآوری ۲ درصد در سال، ریالی ۱۸ درصد و مدت بازپرداخت ۴ ساله برای آن پیش‌بینی شده است. منابع تسهیلاتی مربوط به این طرح از محل منابع بانک توسعه صادرات ایران و حساب ذخیره ارزی و همچنین منابع بانک ایران و ونزوئلا خواهد بود. همچنین نوع عقود اسلامی به کار گرفته شده در این طرح، مشارکت مدنی و فروش اقساطی است. نوع طرح ایجاد خواهد بود و محصول نهایی طرح کک متالوژی بوده که بازار مصرف آن در صنعت فولاد کشور و صادرات آن نیز به کشورهای منطقه صورت می‌گیرد. در زمینه میزان ارزآوری این طرح و یا جلوگیری از خروج ارز از کشور نیز می‌توان گفت کک ماده اولیه کارخانه‌های فولاد سازی است که به روش کوره بلند به تولید فولاد منجر می‌شود.

مشارکت ۴۷ هزار و ۲۵۰ میلیون ریالی بانک ملی ایران در طرح‌های عام‌المنفعه

غیر عمد ناشی از دپه اختصاص یافته که منجر به آزادسازی تعداد زیادی از زندانیان سراسر کشور و بازگشت آنها به جمع خانواده‌های خود شده است. بانک ملی ایران علاوه بر پرداخت تسهیلات ارزان قیمت قرض‌الحسنه نظیر ازدواج، تهیه جهیزیه، درمان، دانشجویی، ودیعه مسکن، رفع احتیاجات ضروری، کارگشایی و... به متقاضیان از محل جذب سپرده‌های پس‌انداز مردم، درصدی از این منابع را نیز بر اساس قانون و به نیابت از سپرده‌گذاران برای امور عام‌المنفعه و خیر تخصیص می‌دهد.

در دست اقدام نظیر مدرسه‌سازی، کمک به ساخت بیمارستان، مساجد، مصلی، نمازخانه، بقاع متبر که، در مان‌گاه، مرکز نگهداری ایتم و کودکان بی سرپرست، احداث شیرخوارگاه، تجهیز کتابخانه، خریداری و اهدای چند دستگاه امیولانس و آزادی زندانیان جرایم مالی غیر عمد ناشی از دپه تخصیص یافته است. از مجموع ۲۷ طرح مذکور، ۱۱ طرح به‌امر مقدس مدرسه‌سازی در مناطق محروم کشور تعلق گرفته است. همچنین ۱۰ هزار و ۷۰۰ میلیون ریالی از مبلغ مذکور تاکنون برای آزادی زندانیان جرایم مالی

بانک ملی ایران در راستای مسئولیت اجتماعی خود و گسترش مشارکت خود در طرح‌های عام‌المنفعه از ابتدای سال جاری تا پایان دی ماه مبلغ ۴۷ هزار و ۲۵۰ میلیون ریالی در امور فرهنگی، آموزشی، بهداشتی، ورزشی و... مشارکت مالی داشته است.

این مبلغ در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته از محل سهم ۵ درصد بودجه امور فرهنگی، آموزشی، بهداشتی، ورزشی در ۲۰ استان کشور اختصاص یافته است. بر این اساس مبلغ مذکور در ۲۷ طرح انجام شده